Özet

Mevlana (ö. 672/1273), Mesnevî‘nin çeĢitli yerlerinde, önce bir ayete yer vermekte ve ondan sonra o
ayetin konusu hakkındaki görüĢlerini Ģiir halinde sıralamaktadır.

Mevlana‘nın yer verdiği bu ayetlerden birinin meâli Ģöyledir: ―Muhakkak ki müminler kardeĢtir.‖ (el-
Hucurât 49/10).

Mevlana, Halep ve ġam gibi ilim merkezlerinde çeĢitli ilim adamlarından dersler aldı ve kendisinden
önce yaĢamıĢ olan Kindî (ö. 260/870), Farabî (ö. 339/950), Ġbn Sina (ö. 428/1036), Gazalî (ö.
505/1111), Fahruddin er-Râzî (ö. 604/1209)ve benzeri ilim adamlarının eserlerinden yararlandı. 1 Ayrıca
Mevlana, pek çok tasavvuf ehlinden tasavvuf derslerini aldı ve onlardan engin bir tasavvuf kültürünü elde
etti. 2

Mevlana, 17 Aralık 1273 (5 Cemaziyelahir 672)‘de Konya‘da vefat ettir. 3